
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району  Вінницької області  
 

Рішення № 75  

04 червня 2021 року                                                             13 сесія 8 скликання         

  

Про відмову у наданні дозволу на проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення що 

підлягає продажу 

 

Відповідно до п.34 ч.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 86, 87, 88, 91, 122, 124, 127, 128 

Земельного кодексу України, законами України, «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про державний земельний 

кадастр» розглянувши заяву фізичної особи підприємця Винник Аліни 

Павлівни стосовно продажу земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення на неконкурентних засадах на якій розташована будівля, що є 

власністю заявника по вулиці 40-річчя Перемоги, 8А, подані матеріали до 

заяви, враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 

охорони навколишнього природного середовища та регулювання земельних 

відносин, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. У зв’язку з розташуванням земельної ділянки в межах червоних ліній 

вулиці 40-річчя Перемоги смт Стрижавка Вінницького району 

1.1. Відмовити фізичній особі підприємцю Винник Аліні Павлівні у 

наданні дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки несільськогосподарського призначення кадастровий номер: 

0520655900:02:001:0725 площею 0,0065 га цільове призначення: 03.07 Для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 

       

Селищний голова                                         М. Демченко 

 

 
Підготовлено: А.Король 

Погоджено:   О. Форостяна 

 


